.. ---------------------
Podor Legislativo de

Guarabira
A ~crv,ço dos G,10, oblrcnsca

REQUERIMENTO Nº 1183/2025

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento

Interno, que, após consultado o plenário, seja realizado uma

Audiência Pública para debater as questão da demora das

emissões dos Alvarás de construções e a liberação para construção

dos lotes dos loteamentos Nova Guarabira, João Cassimiro e Aida

Pimentel.

Sala das sessões, 07 de Outubro de 2025

ALCICES CAMILO d
Verea or

Ru,s Sólon de LucenJ, li',, Ct:111,0 Q e
µ, otocolo11uc111~uJr Jbll .1 pb ,.;ov br .

ÚUdl d()lr d·PO, CE P Sl!,lOO 000

(~Jl JSO~ 1205 " WW\'I c11:"UJrJl; ,.., pb J/ , ~ ., ,., ,.., ~

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}